
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2013.01.11.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). EXPEDITO JOSÉ DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2013.01.11.01, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - CÂMARA DE AR 1.000-20                                              
              Quantidade: 10,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              120,000 (Cento e Vinte Reais).                                     
                                                                                 
Item: 00002 - CÂMARA DE AR 18.9.28.                                              
              Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              280,000 (Duzentos e Oitenta Reais).                                
                                                                                 
Item: 00003 - CÂMARA DE AR K 24 .                                                
              Quantidade: 30,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              280,000 (Duzentos e Oitenta Reais).                                
                                                                                 
Item: 00004 - CÂMARA DE AR K13                                                   
              Quantidade: 15,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 



              30,000 (Trinta Reais).                                             
                                                                                 
Item: 00005 - CÂMARA DE AR K 16                                                  
              Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              50,000 (Cinquenta Reais).                                          
                                                                                 
Item: 00006 - PNEU 1.000-20.                                                     
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              1.150,000 (Um Mil, Cento e Cinquenta Reais).                       
                                                                                 
Item: 00007 - PNEU 110/90-17MC60P.                                               
              Quantidade: 18,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              250,000 (Duzentos e Cinquenta Reais).                              
                                                                                 
Item: 00008 - PNEU 12.4-24.                                                      
              Quantidade: 4,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2.100,000 (Dois Mil, Cem Reais).                                   
                                                                                 
Item: 00009 - PNEU 120.80-18                                                     
              Quantidade: 4,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              1.600,000 (Um Mil, Seiscentos Reais).                              
                                                                                 
Item: 00010 - PNEU 1300-24.                                                      
              Quantidade: 32,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2.300,000 (Dois Mil, Trezentos Reais).                             
                                                                                 
Item: 00011 - PNEU 14.9.28.                                                      
              Quantidade: 10,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 



                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2.100,000 (Dois Mil, Cem Reais).                                   
                                                                                 
Item: 00012 - PNEU 175/70/R13.                                                   
              Quantidade: 138,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              200,000 (Duzentos Reais).                                          
                                                                                 
Item: 00013 - PNEU 175/70/R14.                                                   
              Quantidade: 40,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              300,000 (Trezentos Reais).                                         
                                                                                 
Item: 00014 - PNEU 18.4-30.                                                      
              Quantidade: 4,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              3.200,000 (Três Mil, Duzentos Reais).                              
                                                                                 
Item: 00015 - PNEU 185/70/R14..                                                  
              Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              300,000 (Trezentos Reais).                                         
                                                                                 
Item: 00016 - PNEU 19.5-24                                                       
              Quantidade: 4,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2.800,000 (Dois Mil, Oitocentos Reais).                            
                                                                                 
Item: 00017 - PNEU 205/75/R16.                                                   
              Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              600,000 (Seiscentos Reais).                                        
                                                                                 
Item: 00018 - PNEU 215/60/R15.                                                   



              Quantidade: 32,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              550,000 (Quinhentos e Cinquenta Reais).                            
                                                                                 
Item: 00019 - PNEU 215/75/R17,5.                                                 
              Quantidade: 30,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              925,000 (Novecentos e Vinte e Cinco Reais).                        
                                                                                 
Item: 00020 - PNEU 215/80/R16.                                                   
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              550,000 (Quinhentos e Cinquenta Reais).                            
                                                                                 
Item: 00021 - PNEU 265/70/R16.                                                   
              Quantidade: 35,000               Unidade de fornecimento: GALÃO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              900,000 (Novecentos Reais).                                        
                                                                                 
Item: 00022 - PNEU 275/80/R22,5.                                                 
              Quantidade: 26,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              1.600,000 (Um Mil, Seiscentos Reais).                              
                                                                                 
Item: 00023 - PNEU 275-18.                                                       
              Quantidade: 3,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              110,000 (Cento e Dez Reais).                                       
                                                                                 
Item: 00024 - PNEU 750/16.                                                       
              Quantidade: 10,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 



              550,000 (Quinhentos e Cinquenta Reais).                            
                                                                                 
Item: 00025 - PNEU 90/90-18.                                                     
              Quantidade: 3,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              120,000 (Cento e Vinte Reais).                                     
                                                                                 
Item: 00026 - PNEU 90/90-19MC25P.                                                
              Quantidade: 18,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              220,000 (Duzentos e Vinte Reais).                                  
                                                                                 
Item: 00027 - PNEU 900-20                                                        
              Quantidade: 54,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              860,000 (Oitocentos e Sessenta Reais).                             
                                                                                 
Item: 00028 - PROTETOR 20 .                                                      
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              30,000 (Trinta Reais).                                             
                                                                                 
Item: 00029 - PROTETOR 24 .                                                      
              Quantidade: 15,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: GILVAN   FERREIRA   GOMES   -   ME,  C.N.P.J.  nº 
              11.780.501/0001-54, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              150,000 (Cento e Cinquenta Reais).                                 
                                                                                 
 
 
 
 
 

 

 


